[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая 2023 г. № 0397 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в постановление от 31.08.2022
№ 0853 - па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории муниципального образования
 «Пинежский муниципальный район» Архангельской области

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в соответствие с Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Пинежского муниципального района Архангельской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление от 31.08.2022 № 0853 - па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания, многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области следующие изменения:
 1.1. в наименовании и пункте 1 постановления, а также по всему тексту административного регламента слова на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области заменить словами «на территории Пинежского муниципального района Архангельской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пинежского муниципального района                                              А.С. Чечулин